SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

CONSELHO REGIONAL DE FISIOTERAPIA E TERAPIA OCUPACIONAL DA 7ª REGIÃO
CREFITO-7

PORTARIA Nº 148/2018, de 04 de junho de 2018.

Cria e nomeia os membros da Comissão
Especial  para Implantação do Novo Sistema
de Dados do CREFITO-7.

O Presidente do Conselho Regional de Fisioterapia e Terapia Ocupacional
da 7ª Região - CREFITO-7, no uso das atribuições conferidas pela Lei nº 6.316/75,
tendo em vista o preconizado pela Resolução COFFITO Nº 182/1997 e
considerando a necessidade de adequação do sistema de dados às demandas da
Autarquia;

RESOLVE:

Art. 1º - Criar a Comissão Especial de Implantação do Novo Sistema de
Dados do CREFITO-7;

Art. 2º - Nomear a Sra. Carla Moura de Jesus, o Sr. Ivo Silva dos Santos, o

Sr. Jaime Lázaro de Jesus , a Sra. Luana Costa Peruna e a Sra. Ludmila Soares
Pereira Alves da Silva como. membros da Comissão Especial de Implantação do
Novo Sistema de Dados do CREFITO-7

Art. 3º - Esta Portaria entra em vigor a partir desta data e tem seus efeitos

válidos até o final da implantação do novo sistema.

Salvador, 04 de junho de 2018.

 Cons. Gustavo Fernandes Vieira
    Presidente do CREFITO-7